АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «25» октября 2024 года №60

О признании утратившим силу распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу следующие распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области:
от 30 декабря 2010 года № 35 «Об утверждении Порядка формирования бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»;
от 30 декабря 2011 года № 43 «Об утверждении Порядка формирования бухгалтерской отчетности Кировского муниципального района Ленинградской»;
от 30 декабря 2010 года № 45 «Об утверждении административного регламента Комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области по исполнению муниципальной функции по осуществлению ведения бюджетного учета и формирования бюджетной отчетности финансового органа Кировского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель КФ                                                              	   Е.В. Брюхова

Разослано: в дело.